平成 29年 12月 5日

各   位

会 社 名 株式会社トリドールホールディングス

 （コード番号 3 3 9 7  東証第一部）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  粟 田  貴 也

問 合 せ 先 取締役経営企画室長  小林 寛之

 T E L  :  0 7 8 - 2 0 0 - 3 4 3 0

（一部変更）子会社の異動（取得）に関するお知らせ

当社は、平成 29年 5月 15日付の「子会社の異動（取得）に関するお知らせ」にて公表のとおり、100%

出資による子会社であります東利多控股有限公司を通じて、香港において「譚仔雲南米線」業態を運営

する Jointed-Heart Catering Holdings Limited（以下、JHCHL 社）とその関連会社 である New Huge

Corporation Limited（以下、NHCL社）の全株式を取得し、100%出資子会社とすることを決議いたしまし

た。

その際、同株式の取得価額につきましては、株式取得先との合意により非公表としておりましたが、

後日公表に係る合意を得ましたので、下記のとおり公表をさせていただきます。

記

1. 取得対象子会社に関する子会社取得の対価の額

取得対象子会社の普通株式  1,000,000千香港ドル

  取得関連費用（概算額）     3,000千香港ドル

  合計（概算額）       1,003,000千香港ドル

以 上